

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ Хабаровского края

ПРИКАЗ

08.06.2023 № 1351 M

г. Хабаровск

О признании утратившим силу приказа комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края от 12.02.2021 № 170П "Об утверждении перечней нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается комитетом лесного хозяйства Правительства Хабаровского края, подведомственными ему учреждениями при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах, государственного надзора в области семеноводства в отношении семян лесных растений в лесах на землях лесного фонда на территории Хабаровского края при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны)"

В связи с изданием Перечня нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых осуществляется органами государственной власти субъектов Российской осуществляющими полномочия Федерации, переданные Российской Федерации в области лесных отношений в рамках государственного контроля (надзора) на землях лесного фонда, утвержденного Минприроды России 11.04.2023, в соответствии с пунктом 5 Правил размещения и актуализации на официальных сайтах органов государственной власти, осуществляющих государственный контроль (надзор), предоставление лицензий и иных разрешений, аккредитацию, перечней нормативных правовых актов содержащих обязательные требования, отдельных положений), Федерации постановлением Правительства Российской утвержденных от 22.10.2020 № 1722.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признавать утратившим силу приказ комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края от 12.02.2021 № 170П "Об утверждении перечней нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается комитетом лесного хозяйства Правительства Хабаровского края, подведомственными ему учреждениями при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах, государственного надзора в области семеноводства в отношении семян лесных растений в лесах на землях лесного фонда на территории Хабаровского края при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны)".

Министр

Jugue

М.В. Гулько